ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ XUÂN YÊN

   Số:        /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Yên, ngày       tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách 6 tháng cuối năm 2024

                 Kính gửi: HĐND xã khoá XXI.

Căn cứ luật tổ chức của chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; và luật

sủa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/12/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách số 83/2015/QH13 ban hành ngày 25/6/2015 và

Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 quy định chi tiết một số điều của

Luật ngân sách năm 2015;

Uỷ ban nhân dân xã lập Tờ trình kính trình Hội đồng nhân dân xã khóa

XXI nhiệm kỳ 2021-2026 xem xét điều chỉnh dự toán thu chi ngân sách 6 tháng

cuối năm 2024.

 Điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2024

 Điều chỉnh dự toán chi đầu tư XDCB

- Điều chỉnh tăng dự toán chi XDCB số tiền: 178.028.000 đồng: Công

trình: Đầu tư trang thiết bị bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại xã Xuân

Yên;

- Điều chỉnh giảm chi đầu tư XDCB số tiền: 178.028.000 đồng: Công

trình: Lắp đắt mạng lưới đường ống cấp nước sinh hoạt xã Xuân Yên;

Trên đây là tờ trình điều chỉnh chi ngân sách xã sáu tháng cuối năm 2024

kính đề nghị Đại biểu HĐND xã Xuân Yên  khóa XXI phê chuẩn.

Nơi nhận:                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

      - Như trên;                                          CHỦ TỊCH
      - TT Đảng uỷ, TTHĐND xã;

      - Chủ tịch, PCT UBND xã

     - Lưu VT, KT;

                                Phạm Trung Thành

		2024-07-23T10:09:12+0700

		2024-07-23T10:22:35+0700

		2024-07-23T10:22:36+0700

		2024-07-23T10:22:37+0700